
 29. Stauseepokal

25.09.2016 in Dotternhausen

Siegerliste

Wettkampf-Nr. 6

Platz Name Verein JG. WK. BOD PAU RNG SPR BAR REK Gesamt

1 Daniel Morres KTG Heidelberg 1996 Kürsechskampf Männer - CdP 12,700 11,200 12,700 12,50013,900 13,100 76,100

2 Leandro Eckstein SV Dotternhausen 1991 Kürsechskampf Männer - CdP 11,100 10,700 11,200 11,000 12,300 10,900 67,200

3 Moritz Erhardt KTG Heidelberg 1994 Kürsechskampf Männer - CdP 11,800 10,500 12,70013,200 13,200 0,000 61,400

4 Dennis Gansjuk KTG Heidelberg 1997 Kürsechskampf Männer - CdP 12,900 8,500 10,60010,600 11,700 6,500 60,800

5 Florian Rehfuß TG Schömberg 1987 Kürsechskampf Männer - CdP 11,700 10,300 4,100 10,900 11,400 11,20059,600

6 Thorben Krebs KTG Heidelberg 2000 Kürsechskampf Männer - CdP 11,300 11,200 12,400 12,100 11,100 0,00058,100

7 Tom Nakic TV Schiltach Kürsechskampf Männer - CdP 12,100 11,600 11,600 0,000 10,800 0,000 46,100

8 Andreas Hofer KTG Heidelberg 1987 Kürsechskampf Männer - CdP 13,000 0,000 0,000 13,7000,000 13,500 40,200

9 Christian Berczes KTG Heidelberg 1981 Kürsechskampf Männer - CdP 0,000 12,900 11,450 0,000 12,900 0,000 37,250

10 Timo Armbruster TV Schiltach Kürsechskampf Männer - CdP 0,000 0,000 12,100 12,300 0,00011,500 35,900

11 Sandro Dathe TV Schiltach Kürsechskampf Männer - CdP 0,000 11,500 0,000 0,000 11,700 11,400 34,600

12 Manuel Do Rosario TV Schiltach Kürsechskampf Männer - CdP 0,000 0,000 11,6000,000 10,800 10,800 33,200

13 Bernd Stadelmann TV Eisenharz 1985 Kürsechskampf Männer - CdP 10,900 0,0000,000 10,300 0,000 10,900 32,100

13 Guido Stadelmann TV Eisenharz 1979 Kürsechskampf Männer - CdP 0,000 10,9000,000 10,000 0,000 11,200 32,100

15 Pit Nakic TV Schiltach Kürsechskampf Männer - CdP 13,200 10,100 0,000 0,000 0,000 0,000 23,300

16 Eric Donath KTG Heidelberg 2000 Kürsechskampf Männer - CdP 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12,00012,000
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